

ICL Ejendomme ApS
Sofiedalvej 37, Postboks 66, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 30 91 20 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017

Birger Ringive
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICL Ejendomme ApS Sofiedalvej 37, Postboks 66 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 30 91 20 98
	Stiftet: 12. oktober 2007
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Winkler Jens Jørn Dahl Vagn Dahl Jensen
Direktion	Jens Jørn Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af selskabets ejendom til søsterselskabet I.C. Lauvring A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314.277 kr. mod 2.316.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923.611 kr. mod 578.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.314.277	2.316.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-369.066	-369.066
Driftsresultat	1.945.211	1.947.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-761.100	-1.205.597
Resultat før skat	1.184.111	741.673
2 Skat af årets resultat	-260.500	-163.100
Årets resultat	923.611	578.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	923.611	578.573
Disponeret i alt	923.611	578.573

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>32.473.846</u>	<u>32.842.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.473.846</u>	<u>32.842.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.473.846</u>	<u>32.842.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.738</u>	<u>2.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738</u>	<u>2.347</u>
	Aktiver i alt	<u>32.475.584</u>	<u>32.845.259</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	5.420.001	4.496.390
	Egenkapital i alt	5.920.001	4.996.390
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.240.700	980.200
	Hensatte forpligtelser i alt	1.240.700	980.200
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	12.996.316	13.995.665
7	Gæld til pengeinstitutter	7.640.418	8.803.983
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.636.734	22.799.648
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.064.038	1.960.708
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.546.111	2.040.313
	Anden gæld	68.000	68.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.678.149	4.069.021
	Gældsforpligtelser i alt	25.314.883	26.868.669
	Passiver i alt	32.475.584	32.845.259
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.276	45.885
Andre finansielle omkostninger	<u>699.824</u>	<u>1.159.712</u>
	<u>761.100</u>	<u>1.205.597</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>260.500</u>	<u>163.100</u>
	<u>260.500</u>	<u>163.100</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>35.607.221</u>
Kostpris ultimo		<u>35.607.221</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.764.309
Årets afskrivninger		<u>369.066</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.133.375</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.473.846</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.496.390	3.917.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>923.611</u>	<u>578.573</u>
	<u>5.420.001</u>	<u>4.496.390</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.060.354	15.056.373
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.064.038</u>	<u>-1.060.708</u>
	<u>12.996.316</u>	<u>13.995.665</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.682.800</u>	<u>10.804.537</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.640.418	9.703.983
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.000.000</u>	<u>-900.000</u>
	<u>7.640.418</u>	<u>8.803.983</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.640.000</u>	<u>5.200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.474 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet, I.C. Lauvring A/S's banklån. Gælden udgør tkr. 14.501. Kautionen er ikke aktuel.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C. Lauvring Holding ApS, CVR-nr. 28886039 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.